- 1 -

「小型航空機等に航空機燃料を積み込む場合の積込みの場所の取扱いについて」新旧対照表

（注）アンダーラインを付した箇所が改正した箇所である。

改    正    後 改    正    前

別紙４

 別紙様式

                        航 空 機 燃 料 税 特 例 積 込 場 所 届 出 書

 整理

 番号

         収受印

 平成  年  月  日

         税務署長殿

 届

 出

 者

 （住  所）(〒      －        )

                                   （電話番号      －      －       ）

 （氏名又は名称及び代表者氏名）

                                                                ㊞

     下記のとおり、小型航空機等の航空機燃料の特例積込場所を届出します。

   特例積込場所としようとする納税地

 （所在地）

   納 税 地 特 例 の 承 認 年 月 日

   及 び 承 認 番 号

   昭  和                            間  消
               年      月      日              －
   平  成                            課  消

上 記 の 場 所 を 特 例 積 込 場 所

と す る 航 空 機 燃 料 の 積 込 予 定

場 所 の 所 在 地 及 び 名 称

   摘 要

注意１  「積込予定場所」が多い場合には、都道府県別に「○○○○外○か所」と記載してください。

２  不要の文字は、二重線で抹消してください。

 別紙様式

                        航 空 機 燃 料 税 特 例 積 込 場 所 届 出 書

 整理

 番号

         収受印

 令和  年  月  日

         税務署長殿

 届

 出

 者

 （住  所）(〒      －        )

                                   （電話番号      －      －       ）

 （氏名又は名称及び代表者氏名））

     下記のとおり、小型航空機等の航空機燃料の特例積込場所を届出します。

   特例積込場所としようとする納税地

 （所在地）

   納 税 地 特 例 の 承 認 年 月 日

   及 び 承 認 番 号

   昭  和                            間  消
   平  成       年      月      日              －
   令  和                            課  消

上 記 の 場 所 を 特 例 積 込 場 所

と す る 航 空 機 燃 料 の 積 込 予 定

場 所 の 所 在 地 及 び 名 称

   摘 要

注意１  「積込予定場所」が多い場合には、都道府県別に「○○○○外○か所」と記載してください。

２  不要の文字は、二重線で抹消してください。